PORTARIA TRT13 CGP N.º 715, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de

acordo com o Proad n.º 11789/2023 e Processo Administrativo TRT n.º 0005064-

03.2023.5.13.0000,

RESOLVE:

I - Conceder o Prêmio Desembargador Aluisio Rodrigues - 2023, por relevantes

serviços prestados a este Tribunal, nos termos da Resolução Administrativa n.º 155/2004,

alterada pelas Resoluções Administrativas n.º 084/2008 e 162/2012, aos servidores da área

meio, abaixo relacionados:

Servidor cargo matrícula

ANTÔNIO CARNEIRO ARNAUD FILHO Técnico Judiciário, Classe

“C”, Padrão 13

245.013.585

MAURÍCIO DIAS SOBREIRA BEZERRA Técnico Judiciário, Classe

“C”, Padrão 13

201.317.784

ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPÍNOLA ora à disposição deste

Regional

300.145.436

WELLINGTON ARAÚJO ASFURY Analista Judiciário Classe

“C”, Padrão 13

201.308.506

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Presidente

		2023-12-14T16:29:26-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE:101344484